令和 ５年１２月２２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市消防団 年末警戒開始式について

 年末を迎え、暖房器具の使用等、火を取り扱う機会が増えることから、火災発生のリス

クが高まります。市民の皆さまに安心して新年を迎えられるように２８日（木）、２９日

（金）の日程で武雄市消防団による年末警戒が実施されます。

それに伴い、下記の日程で開始式を行います。

（１） 日 時 ： 令和５年１２月２８日（木） １９時３０分～

（２） 場 所 ： 武雄消防署

（３）出席者 ： 市長、副市長、市議会議長、市議会副議長、武雄消防署長

武雄市消防団正副団長、武雄市消防団正副分団長

（３） 内 容 ： １．団長訓示

      ２．開始報告

         ３．激励（市長、市議会議長、武雄消防署長）

         ４．警戒出発（１９時４０分頃）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部 防災・減災課 TEL ０９５４－２３－９２２３

News Release